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Valtuuskunnan asettaminen YK:n neljänteen kansainväliseen 
kehitysrahoituskonferenssiin Sevillassa 30.6. - 3.7.2025 

 
   

Ensimmäinen kehitysrahoituskonferenssi järjestettiin vuonna 2002 Monterreyssa, toinen 2008 Dohassa ja 
kolmas vuonna 2015 Addis Abebassa, jossa hyväksyttiin kestävän kehityksen rahoituksen 
toimintasuunnitelma Addis Ababa Action Agenda (AAAA) osana kestävän kehityksen tavoitteita. 
Toimintasuunnitelmassa rahoituslähteiksi määriteltiin sekä kehitysmaiden kotimainen että kansainvälinen 
rahoitus, ja yksityinen ja julkinen rahoitus. 
 
Sevillassa 30.6.- 3.7.2025 järjestettävän YK:n neljännen kehitysrahoituskonferenssin (Financing for 
Development, FfD4) tavoitteena on vauhdittaa Addis Abebassa hyväksytyn toimeenpanosuunnitelman 
toteuttamista. Tavoitteena on uudistaa kansainvälistä kehitysrahoitusarkkitehtuuria ja vastata rakenteellisiin 
rahoitushaasteisiin, jotka estävät investointien kanavoitumista kehittyviin maihin. 
 
Suomi edistää kestävän kehityksen tavoitteiden ja niiden riittävän rahoituksen saavuttamista. Suomen 
tavoitteena on kunnianhimoisen mutta realistisen loppuasiakirjan hyväksyminen Sevillassa ja kestävän 
kehityksen rahoituksen varmistaminen kaikkia rahoituslähteitä hyödyntäen. Kehitysyhteistyörahoituksella ei 
kyetä yksin vastaamaan kehitysrahoituksen tarpeisiin. FfD4-prosessissa on tärkeää pitää vahvasti mukana 
kehittyvien maiden oman rahoituksen, niin yksityisen kuin julkisen, kasvattaminen. Suomen kärkitavoitteita 
ovat kotimaisen tulopohjan vahvistaminen erityisesti verotusta kehittämällä, yksityisten pääomien 
kasvattaminen, myös kehitysavulla vivuttamalla, ja digitaalisten ratkaisujen edistäminen. 

Suomi painottaa avointa ja osallistavaa neuvotteluprosessia ja pitää sukupuolten tasa-arvon huomioimista 
läpileikkaavana teemana. Ulkoministeriö on pyrkinyt mahdollistamaan myös kansalaisjärjestöjen 
osallistumisen kokoukseen. 

Esitetään, että valtioneuvosto asettaa valtuuskunnan neljänteen kansainväliseen 
kehitysrahoituskonferenssiin Sevillassa 30.6. - 3.7.2025. 
 
 
Valtuuskunnan puheenjohtajana olisi 
Ville TAVIO, ulkomaankauppa- ja kehitysministeri 
 
Valtuuskunnan varapuheenjohtajana olisi 
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Pasi HELLMAN, alivaltiosihteeri 
Ulkoministeriö 
 
Valtuuskunnan jäseninä olisivat: 
 
Sari RAUTIO, suurlähettiläs 
Suomen suurlähetystö Madridissa 
 
Soili MÄKELÄINEN-BUHANIST, kehitysrahoitussuurlähettiläs 
Ulkoministeriö 
 
Tuomas TÄHTI, ulkomaankauppa- ja kehitysministerin erityisavustaja 
Ulkoministeriö 
 
Emmi OIKARI, yksikönpäällikkö 
Ulkoministeriö 
 
Pasi KOKKONEN, edustuston päällikön sijainen 
Suomen suurlähetystö Madridissa 
 
Asiantuntijoina olisivat: 
 
Kristiina KARJANLAHTI, pääekonomisti 
Finnfund 
 
Kuutti KILPELÄINEN, rahoituspäällikkö 
Finnfund 
 
Ilmari NALBANTOGLU, vaikuttamistyön johtaja 
Suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo ry 

 

 

Liitteet  
Jakelu [Vastaanottaja] 

 
Tiedoksi [Tiedoksi saajat] 
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